• - X0 •

•

' 1111111k‘.-
••• 	•

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PINDARÉ

GABINETE DO PREFEITO

Portaria N° 4312018-GP. 	 Pindaré Mirim, 01 de março de 2018.

O Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1°- NOMEAR, a partir desta data o Sr. JABSON GOMES BRINGEL,

Portador do CPF n°: 859.522.653-91, ao cargo comissionado SECRETÁRIO
DE FINANÇAS no âmbito do Poder Executivo do Município.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de pindaré Mirim, Maranhão, 01 de março

de 2018.

Esta portaria foi pubicada em 0110312018 por afixação tto vestíbulo da Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim(MA), em ponto de (anã acesso ao

púbEco {C,onstituiçião do Estado do Maranhão, art. 147,Mc. IX; Lei Orgânica do Municlpio, art 89, §1'); (STJ —1* -Turrna— REsp.  105.232/CE —

Rel.Min. Garcia Vieira —j. 15109107 — as. um. — DE de 20.10.97, seção 1, p. 52977).

-

1111,2N2.1.erz

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PINDARÉ MIRIM-RA

'GABLPIETED011REFEIT0

ífk I R

f. )  si°  igtek

Portaria N° 187/2017. 	. Pindaré Mirim, 10 de fevereiro de 2017.

O Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a partir desta data a Sr. MARIA DE LOURDES
BARROSO BARROS, Portadora do CPF n2: 020.307.573-06, ao cargo
comissionado SECRETÁRIA. MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO,
no âmbito do Poder Executivo do Município.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor tia data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, •CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Maranhão, 10 de
fevereiro de 2017.

Esta ~da foi publicada em 10/02017 por Coe* no yestibub da Prefeitura Afuricipel de Pd 	1I4, em ponto de fácil acesso eo
pálf..co (Cortzetteipo do Estádo do Maranhão, est. 147, fria Dt; Lel Orço:mica do MunicIpto, et 83, .§1 (STJ — l

vrorrno —REap n'105,232/CE — Rd. kf-ri. Gdcia 	15f00:97 —ec. um. —DJU de 20.10.97, eis* 1, p. 52977).

:,.

• • '''..-- - 'I - ". 	 - 	2
' .. .- ' " 193~' 4' "• 	"

‘'''FL. JI14' 	TC.

::, _ ...,,,,, 	...-• 	. 	- .1'.
, 	PA toi_lifr f

., 	, '.• mgr
.- .. _. . 	 . 	 i

, -- - . FSTADO.D0 MARANHÃO
I'REFINTURA liE PiNiDARÉ MIRIM-MA

GABINLTE DO PREFEITO
. 	 „. 	. 	.., 	, 	 • „ . 	 • -_, 	• .• , 	, 	' , .. 	 -

• • , 	 -

Portaria N° 011/2019-GP: 	Pindaié Mirim, 11 de janeiro de 2019.

O Prefeito MuniciPai rie`Piredaré Mirim, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições:

RESOLVE: .

Art. 1° - NOMEAR, a partir désta data a Sra. DEYJANNE MAYARA SILVA

PEREIRA., portadora dó -,CP_F n:.,00M28.873-46, ao cargo comissionado de

COORDENADORA DO SUAS,"no..  áinbito do Poder Executivo Munici • pio.
- -

Art. 2°- Esta Portaria entra em; vigor na data de sua publicação. -

. 	 .°

REGISTRE-SE, PUBLIQIJESE, ~RA-SE. ,

;-
Gabinete do Prefeito MuilitiíSal -déPindaré Mirim, Maranhão, 11 de janeiro

de 2019.

Esta portada b pubreakia em 11)01/2019 por retomo' 	vait-itio "da Pneedura. 	lamicipal da Pecirê-lkan(MA)„ em pardo de lia acamo ao

ptatico (eme:Modo Estado do Maranhão"  „et 147, inO. et: Lei Õrphnice do Municipio, art 89, § 	(ST,1- 1 Turma - !gap n.105.232£E -

Rei lin. Garcia Vieira 	157-a urn. - 	de 20.1017. seção 1,• p. 52977).

M1427...„,

9  Nr-t Ê.  1.4/0
...1/4.0. 	/4

• • - 	t.°.- `-' ;.,-- :_ 	. 	 Q Fl.  ,......4.r
‘11111~1.Z . 	 PA ...i.  . 	g•

. - : . ' 	. 	'%,".\--;"- C • 	, 	 7.
L --• ,i.7......4::5,'

. - 	-- -
ESTADO DGMARANHÃO

". • PR,EFEiTORA O.E.PPIDAR MIRIM-MA 	 -----..."4-.........
. 	' GABINETE 00 PREFEITO

Portaria N° 0712017-GP 	- 	Pinda ré Mirim, 02 de Janeiro de 2017.

O Prefeito Municipal de .Pindaré Mirim, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a partir desta data o Sr. EDEN WILSON GOMES

CASTRO, ao cargo comissionado SECRETÁRIO DE INFRA-ESTRUTURA,

no âmbito-do Poder Exeçutivo ,doMunicipio. -

Art. 2°- Esta Portariaentraein vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQ-1.1SE,CUMPRA -SE. 	 •

Gabinete do Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Maranhão, 02 de

janeiro de 2017.

Esta ponsda b putkeda em 02101(2017 por iiio.r vesdbule da Prele2ura /.4~ da Pindate-Midm(MA)ern por .go de Mai acesso ao

pikrias (Catgibágo CCI Estada.do Muar eid I á. alt;.147: (X: 1.*J OrOriat do kairkkis. ai 09, 11:. (ST4 - Tuans -REsp n 105•232/CE

- Rel. Mn. Ganá Vieira —j. 15937 - sc. um. -DIU .da2-0.1057, não 1, p. 529771. _